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Gdańsk, dnia 23.01.2024 r.
Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym bez negocjacji – 10/2024/TP
Zamawiający informuje, że od Wykonawców wpłynęły pytania o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia i udziela odpowiedzi na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2019.2020).
Pytanie 1

Pakiet 3, pozycja 1:
Czy Zamawiający dopuści sterylne strippery żylne typu NABATOFF zbudowane w całości z poliamidu, ekstraktor o wytrzymałości na rozciąganie 25 kg, projekt i wykończenie ułatwiające wprowadzenie i przesuwanie, średnica introduktora 3,25 mm, średnica linki 1,5mm? W komplecie: 2 linki o długości 100 cm, 3 oliwki o średnicach: 9,5 mm; 12,8 mm; 15,4 mm; oraz 1 uchwyt.

Odpowiedź na pytanie 1: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 2
Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 9 ust. 1: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących przypadkach i wysokościach:

a. w przypadku zwłoki w wykonaniu zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości zamówienia bieżącego, nie mniej niż 50,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki i nie więcej niż 10% wartości zamówienia bieżącego;

b. w przypadku częściowego niezrealizowania zamówienia bieżącego, w wysokości 0,5% wartości niezrealizowanej dostawy bieżącej, nie mniej niż 50,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki i nie więcej niż 10% wartości niezrealizowanej dostawy;

c. w przypadku wad dostarczonego zmówienia bieżącego w wysokości 0,5% wartości wadliwej dostawy bieżącej, nie mniej niż 50,00 zł brutto za każdy dzień zwłoki;

d. w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn wskazanych w § 13 ust.1 pkt a lub b - w wysokości 10 % niezrealizowanej kwoty brutto wskazanej § 7 ust. 1;

Odpowiedź na pytanie 2: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.

Pytanie 3
dot pakietu 1 poz. 1

Czy zamawiający dopuści system do jedno i wielosegmentowej stabilizacji odcinka piersiowo-lędźwiowo-krzyżowego kręgosłupa o parametrach:

- materiał tytan

- wielokątowe, samogwintujące śruby tulipanowe z walcowym kształtem gwintu,

- ujemny kąt natarcia pióra gwintu elementu blokującego oraz gniazda śruby (haka) ułatwiający wprowadzanie elementu blokującego i zwiększający pewność docisku,

- łączniki poprzecznie mocowane wielokątowo do pręta, bez konieczności doginania elementów łącznika,

- system oparty na prętach o średnicach 5,5mm

- system mocowania śruby do pręta otwarty od góry i oparty na jednym elemencie gwintowanym blokująco-zabezpieczającym,

- mechanizm blokowania umożliwiający jednoznaczne i trwałe blokowanie oraz możliwość rewizyjnego usunięcia implantów (nienaruszone gniazdo do rewizyjnego usunięcia elementu blokującego) - zrywana nakrętka

- śruby dostępne w średnicach: 4.5mm, 5.0mm, 5.5mm, 6.5mm, 7.5mm, 8.5mm

- gniazdo śruby barwione trwale na różne kolory w zależności od średnicy śruby

- średnica łba śruby wraz z kompletnym elementem blokująco-zabezpieczającym nie przekracza 13 mm,

- wysokość implantów wraz z kompletnym elementem blokująco-zabezpieczającym nie przekracza 5 mm ponad pręt,

- na kielichach śrub cztery nacięcia i okrągłe zagłębienie umożliwiające podłączenie narzędzia do redukcji pręta oraz narzędzi do derotacji

- narzędzia w metalowej puszce umożliwiającej ich sterylizację

Odpowiedź na pytanie 3: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 4
Dotyczy pakietu nr 2

Czy Zamawiający wymaga, aby w zestawie do stabilizacji kręgosłupa szyjnego, śruby były wykonane z tytanu, samowiercące z podwójnym gwintem, różnym w części korowej i gąbczastej kości?

Odpowiedź na pytanie 4: Zamawiający informuje, iż dopuszcza aby w zestawie do stabilizacji kręgosłupa szyjnego, śruby były wykonane z tytanu, samowiercące z podwójnym gwintem, różnym w części korowej i gąbczastej kości. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 5
Dotyczy pakietu nr 2

Czy zamawiający dopuści możliwość dostarczenia i przechowywania komisu implantów w zamykanej skrzyni lub szafie ze względu na zajmowaną przestrzeń?

Odpowiedź na pytanie 5: Zamawiający informuje, iż  dopuszcza aby komis implantów był w zamykanej skrzyni lub szafie dopasowanej do ilości implantów i zajmowanej przez nie przestrzeni. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 6
Dotyczy pakietu nr 2

Czy zamawiający dopuści zestaw do stabilizacji kręgosłupa szyjnego składający się z:

- klatka międzytrzonowa wykonana z PEEK, śruby wykonane z tytanu

- klatki dostępne w trzech rozmiarach podstawy (15mm x 12mm, 17mm x 14mm i 20mm x 14mm), 4 wysokościach (od 5mm do 8mm co 1mm) i kącie nachylenia 6 stopni

- śruby samowiercące, ze specjalnym podwójnym gwintem (różny do części korowej i gąbczastej kości), dostępne w dwóch średnicach (3,5mm i 4mm) oraz 3 długościach (11mm, 13mm, 15mm)

- rozbieżny kierunek wprowadzania śrub (od środka na zewnątrz)

- klatka międzytrzonowa wyposażona w element blokujący śruby, zabezpieczający przed ich wysunięciem

Odpowiedź na pytanie 6: Zamawiający informuje, iż dopuszcza powyższą specyfikację produktu. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 7
Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami niepokrytymi teflonem?

Odpowiedź na pytanie 7: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 8
Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami w rozmiarze: grubość 0,6mm, szerokość 7,2mm, wysokość 4,9mm?
Odpowiedź na pytanie 8: Zamawiający informuje, iż dopuszcza. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
Pytanie 9
Pakiet 4, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści stapler ze zszywkami w rozmiarze: grubość 0,5mm, szerokość 5,9mm, wysokość 3,9mm?

Odpowiedź na pytanie 9: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 10
Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd do usuwania zszywek wykonany w części metalowej wykonany z komponentu 1Cr18Ni9Ti, rękojeść wykonana z ABS-u?

Odpowiedź na pytanie 10: Zamawiający informuje, iż zgodnie z SWZ.
Pytanie 11
Pakiet 4, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści przyrząd pakowany a’1 szt, opakowanie handlowe a’20 szt?

Odpowiedź na pytanie 11: Zamawiający informuje, iż dopuszcza z odpowiednim przeliczeniem. Pozostałe zapisy SWZ bez zmian.
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